2024 年 7 月 12 日
各  位
                       会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機
                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小塚 英一郎
                       （コード番号 ７７１９ 東証スタンダード）
                      問合せ先 取 締 役 管 理 担 当 伊集院 功

                          （ＴＥＬ．０５０－３５２９－６５０２）

上級執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、上級執行役員の選任について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

氏名 役職名（担当） 就任予定日

宮下
みやした

 仁
ひとし

上級執行役員 兼 社長室長
（広報・IR、事業開発・M&A、海外戦略）

2024 年 7 月 16 日（火）

川上
かわかみ

 哲也
て つ や

上級執行役員
（財務・経理、J-Sox 対応）

2024 年 8 月 1 日（木）

以 上